
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4197795 Datum vydání: 20.09.2024

Cena za nemovitost:

12 000 000 Kč



Lokalita:
Zlín

Zajímavá nabídka k prodeji Rodinný dům s kompletní rekonstrukcí
a zahradou ve středu Zlína na ulici Slovenská.

Tento nádherný rodinný dům se nachází na prestižní adrese - ulice
Slovenská v samém centru města Zlín. Ideální kombinaci klidného
bydlení a výhodnou centrální polohu, která vám umožní snadný
přístup ke všem městským službám, obchodům, školám a
kulturním zařízením.

Popis nemovitosti:

Dispozice: 4 + 1 (čtyři ložnice, obývací pokoj, kuchyně, 2x
koupelna), dispozičně lze podkrovní místnost předělat na 2 pokoje.
Rozloha pozemku: [686 m2]
Rozloha domu: [143 m2]
Zahrada: Ano, krásně udržovaná zahrada poskytující místo k
odpočinku a relaxaci s zastřešenou terasou a zahradním domkem.
Rekonstrukce: Kompletní rekonstrukce domu v roce 2020 , dům je
z let 1934.
Parkování: Parkování garáž, parkování na ulici před domem.
Vybavení a stav:
Tento dům prošel kompletní rekonstrukcí, což znamená, že je v
perfektním stavu a nabízí moderní a pohodlné bydlení. Kuchyně a
koupelny prošli kompletní renovací, nový je i plynový kotel.

Lokalita:

Ulice Slovenská - v centru města Zlín, veškerá občanská
vybavenost v dosahu
Klidná a bezpečná čtvrť
Výborná dopravní dostupnost
V blízkosti škol, školek, restaurace a obchody
Tento rodinný dům je ideální volbou pro rodiny, které hledají
kvalitní bydlení v centru města s veškerými výhodami, které tato
nabízí. Vítejte v novém domově, kde se budete cítit jako doma!

Pro více informací nebo k rezervaci prohlídky nás prosím
kontaktujte. Tuto jedinečnou nabídku byste neměli nechat
uniknout!

ID inzerátu ESO: 4197795
Inzerát vydán: 02.11.2023
Inzerát aktualizován: 20.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 686 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 143 m2
Plocha zahrady: 408 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Musil
Tel:

+420 778 119 912
Email:

musil@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


